
                         Prefeitura de Carapicuíba    
                                 Secretaria de Transporte e Trânsito 

 

 
 
 
 
 

   
 

 

 

Secretaria de Transporte e Trânsito 

smtt@carapicuiba.sp.gov.br | (11) 4184-4098 / 4184-2815 

Av. Deputado Emílio Carlos, 360 - Centro, Carapicuíba – SP | CEP: 06310-160 

 

 

 

 

                                                                                             
 

 

 
PORTARIA Nº 001, DE 16 DE MAIO DE 2022 

 

RODRIGO ALMEIDA PIQUINI, Secretário Municipal de Trânsito e Transporte, do Município de 

Carapicuíba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;  

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR os seguintes membros para comporem a Comissão que atuará no 

Chamamento Público em que as entidades locais representativas da sociedade ligadas à área 

de trânsito, indicarão um representante para compor a JARI de Carapicuíba: 

I – Marcelo Luiz da Costa – Matricula nº 44690- na condição de Presidente: 

II – Maria Aparecida Costa- Matrícula nº 18960: 

III – Jorge Luis Pereira Anunciato - Matrícula nº 50715: 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Publique, registre e cumpra-se. 

 
 

Rodrigo Almeida Piquini 
Secretário Municipal de Trânsito e Transporte 

 

 
Registrada no livro próprio na Secretaria de Transporte e Trânsito, nesta data, e publicado no site do 
Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


